
О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики 
Казахстан от 8 июля 1997 года № 1080

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июня 1999 года № 677
      В целях эффективного использования средств займа технической помощи 
Международного Банка Реконструкции и Развития, предоставленного Республике 
Казахстан, Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июля 1997 
года № 1080 "О перераспределении средств займа технической помощи P971080_ 
Международного Банка Реконструкции и Развития" следующие изменения и 
д о п о л н е н и я :  
      в  приложении к указанному постановлению: 
      в строке "Департамент методологии бухгалтерского учета и аудита", в графе 3, 
цифры "279 000" заменить цифрами "229 824,07"; 
      в строке "Департамент управления государственным имуществом и активами", в 
графе 2, слова "Консультационные услуги и подготовка кадров для поддержания 
программы массового акционирования и массовой приватизации" и в графе 3 цифры "
98916" исключить;
 
     в строке "Национальное статистическое агентство", в графе 3, цифры
"2 429 285" заменить цифрами "2 376 741,32";
     в строке "Министерство юстиции Республики Казахстан", в графе 3, цифры
"2 250 000" заменить цифрами "2 150 000";
     в строке "Агентство Республики Казахстан по делам государственной
службы", в графе 3, цифры "300 649,96" заменить цифрами "400 649,96";
     дополнить графы 1, 2, 3 строками следующего содержания:
"Министерство              Консультационные услуги по         200 635,63
транспорта,               разработке нормативных
коммуникаций и туризма    правовых актов и подготовке
Республики Казахстан      специалистов
                           государственного управления
                           в транспортно-   
                           коммуникационном комплексе                   ".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.



     Премьер-Министр
  Республики Казахстан                                   

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Мартина Н.)      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


